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Nyhedsbrev december 2009 
 
 
 
Kære elever og forældre i Lejre Musikskole.     

 

Inden vi lukker og slukker musikskolen helt for i år, så vil vi minde om nogle af alle de 
spændende arrangementer, der venter i 2010. 
 
 
Masterclass med Marie Fisker og Jacob Funch d. 7. januar 2010 
 
I forbindelse med årets første torsdagskoncert d. 7. januar med Marie Fisker og Jacob 
Funch, afholder vi en masterclass for sang- og guitarelever. Elever som forventes at kunne 
få udbytte af masterclassen bliver kontaktet af deres lærer på musikskolen. Det er også 
spændende at komme og se og høre på, så vi håber at se jer alle sammen i Hvalsø 
Kulturhus d. 7.1.2010.  
Læs mere om torsdagskoncerten på vores hjemmeside og om Marie Fisker på 
www.mariefisker.com 
 
Når foråret nærmer sig, kommer der endnu en masterclass. Denne gang med pianisten 
Marianna Shirinyan, som besøger Hvalsø d.4.marts 2010. 
 
 
D. 23. januar går orkesterturen til konservatoriets juniorstrygere  
 

I de sidste to år har vi været til orkesterprøver ved  
DR Radiosymfoniorkestret og Sjællands Symfoniorkester.  
D.23. januar har vi fået mulighed for at opleve en orkesterprøve med 
konservatoriets juniorstrygeorkester (unge strygere, ca.12-18 år).  
Vi er som altid afhængig af, at nogle af musikskoleelevernes forældre 
tager med på turen. Så sæt allerede nu kryds i kalenderen! 
Nærmere information følger i begyndelsen af det nye år, så hold øje 
med indbakken på mailen. 
 
 
 
 

 
 
Aflysning af undervisningen d. 27. januar 2010 
 
Musikskolen afholder en pædagogisk dag for alle musikskolens lærere d. 27.1. hvorfor al 
undervisning er aflyst denne dag. 
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ROCK CAMP  30. og 31. januar 2010 
 
Årets Rock Camp foregår på Hvalsø skole 
lørdag d. 30. og søndag d. 31. januar 2010  
Hvis du går i 4 til 7 klasse og har lyst til at 
spille i band og hygge dig med de andre 
musikskoleelever, så gå ind på 
http://www.lejremusikskole.dk/page3736.aspx og se, 
om Rock Campen er noget for dig. Det er 
også der, du skal melde dig til. 
 
     Foto: Charlotte Riddervold 

 
Release party for The Howls 5. februar 2010 
 
The Howls www.myspace.com/thehowlsdenmark går i studiet i slutningen af januar for at 
indspille deres anden cd, og I er alle inviteret til release party d 5.02 i Hvalsø kulturhus. 
Rasmus Hoff + band   www.myspace.com/rasmushoff  åbner ballet med perler fra sit eget 
materiale, og The Howls lukker og slukker festen med numre fra deres nye cd. Vi glæder 
os meget til at høre, hvilke ørehængere de har skruet sammen til os denne gang !  
Dette arrangement er blevet til i et samarbejde mellem Lejre Musikskole og 
Kulturkaravanen, der begge har ønsket at give de unge en rigtig ROCK NIGHT.  
Aftenens opgaver som barmænd, dørdamer, udsmidere og gulvkanoner bliver derfor også 
varetaget af unge her fra. 
 
 
Videreuddannelse af musikskolens rytmiklærere 
 
Vi er i gang med et spændende videreuddannelsesforløb af musikskolens rytmiklærere. 
Forløbet ledes af professor i pædagogik, Inge Marstal. På hjemmesiden kan I læse, Inges 
beskrivelse af, hvad der rent faktisk er foregået, rytmiklærer Lone Nielsen Dargers 
oplevelse af forløbet og souschef Lotte Toftemarks fortælling om den ledelsesmæssige 
indfaldsvinkel til projektet.  
 
 
 
 
Vi ønsker alle en rigtig god juleferie og et lykkebringende nytår!  
 
 
De venligste hilsener 
 
Lejre Musikskole 
www.lejremusikskole.dk 
 


